
 

 

    

Dz-16.0021.29.2016                     

 

Uchwała Nr XXIX/280/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 15 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie podjęcia konstruktywnych działań zmierzających do poprawy jakości wody w rzece  
Dłubni, potoku Młynówka i wodzie Zalewu Nowohuckiego oraz zadbanie o czystości koryta 
Dłubni i Młynówki 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o nawiązanie stałej współpracy między jednostkami mu 

podległymi (Zarządem Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, Miejskim 

Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji S.A., Strażą Miejską, Miejskim Przedsiębiorstwem 

Oczyszczania Sp. z o.o.), a Sejmikiem Województwa Małopolskiego, Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Małopolskim Zarządem Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Krakowie i ArcelorMittal Poland S.A. 

 

§ 2  

Wnosi się o zamontowanie mini oczyszczalni na odcinku między potokiem Młynówka, a Zalewem 

Nowohuckim. 

§ 3  

Wnosi się o przebudowę kanalizacji deszczowej na drogach przecinających Dłubnię i Młynówkę: 

tj. ul. Okulickiego, Kocmyrzowska, Al. Solidarności, Nad Dłubnią, Makuszyńskiego. 

 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rzeka Dłubnia, potok Młynówka i Zalew Nowohucki znajdują się na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce. Od lat 

sprawy związane z czystością wody są zaniedbane, a przyległe tereny koryta rzeki są pełne śmieci                                            

i niepielęgnowane. Mieszkańcy oczekują radyklanych zmian przywracających rekreacyjny i wypoczynkowy 

charakter tym miejscom. W dniu 16 listopada 2016 r. odbyło się pierwsze spotkanie robocze z udziałem 

Wicewojewody Małopolskiego Józefa Gawrona w przedmiotowym temacie. Temat będzie kontynuowany na 

wiosnę 2017 r. Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce wnosi o podjęcie wszelkich możliwych środków proekologicznych 

i organizacyjnych, tak aby nastąpiła zmiana jakości wody w rzece Dłubni, potoku Młynówka i wodzie Zalewu 

Nowohuckiego oraz zadbano o wygląd terenów zielonych, w tym koryta rzeki. 


